## PAKISTAN POST OFFICE OF THE CHIEF CONTROLLER OF STAMPS

St-3, Sector -26 Korangi Industrial Area, Karachi.

No.CCS (Janitorial) A&A/23.

10th June, 2024. Karachi dated

## TENDER NOTICE

The Chief Controller of Stamps, Karachi St-3, Sector-26 Korangi Industrial Area, Karachi invites sealed bids from the reputed Firms / Contractors registered with the FBR & SRB Department for providing Janitorial Services (Sanitation cleaning sweeping dusting etc).

- 1. Tender Documents / Form containing full details / specification of the work can be obtained from office of the undersigned on working days between 10:00 hrs to 16:00 hrs on depositing / production of original receipt of Rs. 2000/- (Non-Refundable) to the deposited under Unclassified Receipts in any post office.
- 2. Tender will be received in accordance with rules 36(b) Public Procurement Rules 2004. The Tender which is not in accordance with the rule will be rejected instantly. The bid shall comprise a single package containing Two (02) Separate envelopes. Each envelop shall be marked as "Financial Proposal" and "Technical Proposal" in bold and legible letters to avoid confusion. The financial proposal of bids found technically non responsive shall be returned un-opened to the respective bidders.
- 3. Properly sealed tenders should reach in the office of the Chief Controller of Stamps, Karachi, St-3, Sector-26, Korangi Industrial Area Karachi to the undersigned by 08-07-2024 (Monday) upto 11:00 am by registered post or by hand together with the earnest money. Tender will be opened as per below Schedule in the presence of bidders or their authorized representative.

Sc	her	leel	۵,	of T	Ten	der
ЭL	nec	ıuı	<b>5</b> (	JI .	ıen	uei

Technical Bids i)

**Financial Bids** ii)

Tender Date **Opening Time** 

08-07-2024 2:30 pm

08-07-2024 2:30 pm

(Muhammad Misbahuddin)

Deputy Controller of Stamps Office of the Chief Controller of Stamps

Karáchi

## پاکستان پوسٹ چیف کنژولر آف آسٹیمیس ST-3، سکٹر-26، کور تگی انڈسٹریل ایریا، کراچی

No. CCS (Janitorial) A&A/23.

Karachi dated 10th June, 2024

## *ٹینڈر* نوٹس

آفس آف دی چیف کنزولر آف اسٹیمیس، کراچی St-3 سیئر -26 کور گی انڈسٹریل ایریا، کراچی, کواپنے دفتر کی Sanitization)

(جو کہ Cleaning Sweeping) وغیر و سے متعلق خدمات کی انجام دبی کیلئے مالی طور پر مستگلم اور اچھی شہرت رکھنے والی / کمپنیوں سے (جو کہ SRB, FBR شن رجسر وبوں) سے ٹینڈر مطلوب ہیں۔

- 1. نینڈردستاویزات، کممل تفصیل کے ساتھ اور کام کے معیار زیر دستخطی دفتر سے مبلغ -/Rs. 2000 اصل رسید یعنی ACG-67 جو کہ کسی مجمل پوسٹ آفس میں جمع کر واکر حاصل کیے جاسکتے ہیں۔ جو کہ نا قابل واپسی ہے۔
- 2. اصل ٹینڈر فارم پر سربمبر کو ٹیشن پیپر زرولز (b) 36کے تحت سنگل اسٹنج دولفائے طریقہ کار کے مطابق جمع کروائے جائیں۔ جس میں دو میلیحدہ فلیحدہ لفافوں میں ایک ٹیکنگل تجویزاور دوسرامالی تجویز پر مشتمل ہوگا۔ ٹیکنگل تجاویز کے ناکھمل اور غیر تسلی بخش ہونے پر مالی تجاویز بغیر کھولے بولی و ھندہ کو دالیں کردی جائے گی،
- 3. سربمبر نینڈر بنام چیف کنزولرآپ اسٹیمیس کراچی کو مطلوبہ پیۃ St-3 سیئٹر-26 کور گی انڈسٹریل ایریا، کراچی بزدیعے رجسزؤپوسٹ یا دستی بروز پیر مور خد (Monday) <u>08-07-2024 بوقت 11:00 ہے بہت</u>ے کے موصول ہونی چاہیے۔ ٹینڈریٹ شرکت کرنے والی فرموں / کمپنیوں کے مجاز نما کندوں کی موجود گی میں مندرجہ ذیل شیڈول کے مطابق کھولے جائیں سے۔

ٹینڈر کھلنے کاوقت	نينذر تاريخ	ئىنڈرش <u>ى</u> ڈول
2:30 PM	08-07-2024	فيكفل تجويز
2:30 PM	08-07-2024	مالي تجويز

موسی الکتین دری کنرولرآف اسٹیمیس چیف کنژولرآف اسٹیمیس کراچی۔